
いつもチャレンジ千歳錦町SSをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
この度、当SSは店舗改装工事に伴い下記日程で休業させていただきます。
工事中はお客様に大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよ
うお願いいたします。
改装後は、従来のスタッフ・セルフ給油併設店からPIT作業も出来るセルフ給油スタンド
カーケアセルフSS『EneJet』へ営業形態を変更させていただきます。
セルフSSならではのお得な給油と、洗車やオイル交換・タイヤ交換など、ご満足いただける
カーケアサービスを合わせもち、以前にもましてお客様にご満足いただけるSSとして生ま
れ変わりますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてよろしくお願いいたします。

チャレンジ千歳錦町サービスステーション
千歳市錦町４丁目２８番地 TEL︓0123-24-4017

店舗改装に伴う休業及び
SS営業形態変更のご案内
店舗改装に伴う休業及び
SS営業形態変更のご案内

8月18日【月】～11月上旬
店舗改装工事に伴う休業期間

※工事状況により休止時間が変更となる場合がございます。

チャレンジ千歳錦町SS休業中につきましては、下記近隣の北海道エネルギーの
SSをご利用くださいますようご案内申し上げます。

千歳市清水町６丁目２６
TEL︓0123-23-3662

千歳市北信濃782-11
TEL︓0123-23-8911

チャレンジ千歳駅前SS 北信濃SS
スタッフ給油 セルフ給油 スタッフ給油


